VECCHIE ANNATE

BIONDI E SANTI

BRUNELLO DI MONTALCINO 2004
SANGIOVESE

BRUNELLO DI MONTALCINO 2010
SANGIOVESE

BRUNELLO DI MONTALCINO 2013
SANGIOVESE

GAJA

BARBARESCO 2004
NEBBIOLO

BARBARESCO 2009
NEBBIOLO

BARBARESCO 2014
NEBBIOLO

COsTA RuUssI 2011
NEBBIOLO

CosTA Russi 2014
NEBBIOLO

SOR1 SAN LORENZO 2011
NEBBIOLO

SORI TILDIN 2011
NEBBIOLO

SORI TILDIN 2015
NEBBIOLO

SANDRONE

BAROLO “LE VIGNE” 2010
NEBBIOLO

BAROLO “BRICCO BOSCHIS” 2009
NEBBIOLO

CASTELLARE

| SODI DI SAN NICCOLO 2015

SANGIOVESE,MALVASIA NERA

MICHELE CHIARLO
BAROLO CEREQUlO RISERVA 2010
NEBBIOLO
TENUTA TRINORO
PALAZZI 2011
MERLOT
JEAN GAUTREAU

CHATEAU SOCIANDO-MALLET 2014
MERLOT,CAB SAUVIGNON,CAB FRANC

MOREY COFFINET

CHASSAGNE MONTRACHET 1.. CRU 2009
“LA ROMANEE” CHARDONNAY

LUCIEN LE MOINE

PULIGNY-MONTRACHET 1.« CRU 2009
“FOLATIERES” CHARDONNAY
PULIGNY-MONTRACHET 1. CRU 2011

“FOLATIERES” CHARDONNAY

€ 320,00
€ 350,00
€ 300,00

€ 450,00
€ 500,00
€ 550,00
€ 950,00
€ 850,00
€ 950,00
€ 950,00
€ 850,00

€ 300,00
€ 350,00

€ 180,00

€ 260,00

€ 300,00

€ 160,00

€ 250,00

€ 450,00

€ 380,00



BOLLICINE ITALIANE

PROSECCO BRUT DI VALDOBBIADENE

CONTRADA GRANDA (GLERA)

FRANCIACORTA EXTRA BRUT
CHARDONNAY, PINOT NERO

FRANCIACORTA SATEN
CHARDONNAY

FRANCIACORTA ROSE
PINOT NERO

OMBRA 30 LUNE
CHARDONNAY,PINOT NERO

BLANC DE NOIRS 70 LUNE
PINOT NERO

CABOCHON FUORISERIE N°22
CHARDONNAY,PINOT NERO

FERRARI PERLE MILLESIMATO
CHARDONNAY

FERRARI PERLE MILLESIMATO ROSE
PINOT NERO,CHARDONNAY

FERRARI RISERVA LUNELLI
CHARDONNAY

GIULIO FERRARI
CHARDONNAY

GIULIO FERRARI
CHARDONNAY

BELLAVISTA LA SCALA
CHARDONNAY,PINOT NERO

PRESTIGE
CHARDONNAY,PINOT NERO,PINOT BIANCO

VINTAGE COLLECTION DOSAGE ZERO
CHARDONNAY,PINOT NERO,PINOT BIANCO

CUVEE ANNAMARIA CLEMENTI
CHARDONNAY,PINOT BIANCO,PINOT NERO

CUVEE ANNAMARIA CLEMENTI
CHARDONNAY,PINOT BIANCO,PINOT NERO

CUVEE ANNAMARIA CLEMENTI
CHARDONNAY,PINOT BIANCO,PINOT NERO

MASOTTINA

CAMOSSI

CAMOSSI

CAMOSSI

NicoLA GATTA

NicoLA GATTA

MONTEROSSA

F.LLl LUNELLI

F.LLl LUNELLI

2017

F.LLI LUNELLI
2015

F.LLI LUNELLI
2010

F.LLI LUNELLI
2002

BELLAVISTA
2018

CA DEL BOSCO
CA DEL BOSCO
2017

CA DEL BOSCO
2015

CA DEL BOSCO
2013

CA DEL BOSCO
2011

€ 25,00

€ 40,00

€ 43,00

€ 55,00

€ 50,00

€ 70,00

€ 110,00

€ 65,00

€ 90,00

€ 100,00

€ 250,00

€ 400,00

€ 60,00

€ 60,00

€ 90,00

€ 180,00

€ 200,00

€ 220,00



VINI DA MEDITAZIONE

PASSITO DI PANTELLERIA BEN RYE
(DONNA FUGATA)

MOSCATO ROSA
(FRANZ HAAS)

MOSCATO D’AsTI NIVOLE
(MICHELE CHIARLO)

SAUTERNES CHATEAU LAMOTHE
(GUIGNARD)

BIRRA

SUPER “ROSSA”

NAZIONALE “CHIARA” BALADIN

PAULANER ALLA SPINA
BECKS

BECKS ANALCOLICA
MENABREA

LEFFE ROSSA

ICHNUSA NON FILTRATA

VINO SFUSO
ACQUA

CAFFE

BICCHIERE

BALADIN

(BOTT. 0,750)

BOTTIGLIA

(BOTT.DA 0,375) € 50,00

(BOTT.DA 0,500) € 60,00

(BOTT.DA 0,375) € 20,00

(BOTT.DA 0,375) € 35,00

(8OTT. 0,750) € 15,00
€ 15,00

€ 7,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 7,00

cL 0,50 € 9,00
€ 3,00

€ 3,00

CHAMPAGNE

PREMIER CRU BRUT
PINOT MEUNIER, CHARDONNAY, PINOT NOIR

THIENOT BRUT
PINOT NERO,CHARDONNAY,PINOT MEUNIER

THILL GRAND CRU
PINOT NERO,CHARDONNAY

EXTRA BRUT GRAND CRU
PINOT NERO

CUVEE TABLE RONDE E.B.GRAND CRU

CHARDONNAY

ARPEGE BLANC DE BLANCS preMIERE CRU

CHARDONNAY

““ ”»
RUINART “R” BRUT
PINOT NERO,CHARDONNAY,PINOT MEUNIER

RUINART BLANC DE BLANC
CHARDONNAY

RUINART ROSE
PINOT NERO,CHARDONNAY

LA CUVEEE
CHARDONNAY, PINOT NERO,PINOT MEUNIER

MILLESIME 2012 BRUT
PINOT NERO,CHARDONNAY

CUVEE ROSE
PINOT NERO

GRAND SIECLE 2007/08/09
CHARDONNAY,PINOT NERO

Louls ROEDERER
PINOT NOIR,CHARDONNAY,PINOT MEUNIER

CRISTAL
CHARDONNAY,PINOT NERO

CRISTAL
CHARDONNAY,PINOT NERO

CUVEE N°742 EXTRABRUT
CHARDONNAY,PINOT MEUNIER,PINOT NERO

CUVEE N°743 EXTRABRUT
CHARDONNAY,PINOT MEUNIER,PINOT NERO

ROYALE RESERVE BRUT
PINOT NERO,CHARDONNAY,PINOT MEUNIER

PHILIPPONNAT BLANC DE BLANC
CHARDONNAY

CLOSE DE GOISSES
PINOT NERO,CHARDONNAY

DOM PERIGNON VINTAGE
CHARDONNAY,PINOT NERO

DOM PERIGNON VINTAGE
CHARDONNAY,PINOT NERO

DOM PERIGNON ROSE
PINOT NERO,CHARDONNAY

GRAND CUVEE 169ESIMA EDIZIONE
PINOT NERO,CHARDONNAY,PINOT MEUNIER

MAXIME PONSON
THIENOT
FERNAND THILL
ARNOULD MICHEL
LANCELOT-PIENNE
PAscAL DOQUET
RUINART
RUINART
RUINART
LAURENT-PERRIER
LAURENT-PERRIER
LAURENT-PERRIER
LAURENT-PERRIER
Louls ROEDERER
Louls ROEDERER

2015

Louls ROEDERER
2009

JACQUESSON
JACQUESSON
PHILIPPONNAT

PHILIPPONNAT
2014

PHILIPPONNAT
2007

DOM PIERRE PERIGNON
2013

DOM PIERRE PERIGNON
2009

DOM PIERRE PERIGNON
2008

KRUG

€ 65,00
€ 90,00
€ 90,00
€ 90,00
€ 115,00
€ 160,00
€ 130,00
€ 180,00
€ 180,00
€ 90,00
€ 135,00
€ 150,00
€ 250,00
€ 120,00
€ 380,00
€ 430,00
€ 160,00
€ 150,00
€ 100,00
€ 150,00
€ 450,00
€ 340,00
€ 400,00
€ 500,00

€ 360,00



VINI BIANCHI ITALIANI

MEZZE BOTTIGLIE

RIBOLLA GIALLA
RIBOLLA GIALLA

VERMENTINO GIUNCO 1/2LT
VERMENTINO

CERVARO CASTELLO DELLA SALA

CHARDONNAY,GRECHETTO

FIANO DI AVELLINO
FIANO

GAavi D.o.c. bl GAVI ROVERETO

CORTESE

LIVON

MEsA

ANTINORI

FEUDI DI S.GREGORIO

M.CHIARLO

VINI ROSSI ITALIANI

MEZZE BOTTIGLIE

MORELLINO DI SCANSANO
SANGIOVESE

PINOT NERO ALTO ADIGE
PINOT NERO

CHIANTI CLASSICO PEPPOLI
SANGIOVESE

TEROLDEGO ROTALIANO(RIsERVA)

TEROLDEGO

AMARONE
CORVINA,RONDINELLA,MOLINARA

SASSICAILA 2013
CAB SAUVIGNON,CAB FRANC

TERENZI
HOFSTATTER
ANTINORI

CANTINA ROTALIANA
MAsi

MARCHESI INCISA
DELLA ROCCHETTA

GRANDI FORMATI

NEBBIOLO
NEBBIOLO

BAROLO
NEBBIOLO

PINOT NERO RIS. MAZON
PINOT NERO

CAPO DI STATO

MG

MG

MG

MG

CAB SAUVIGNON,MERLOT,CAB FRANC,MALBEC

BRIC TOUROT
NEBBIOLO

BRIC TOUROT
NEBBIOLO

BARBARESCO ASILI
NEBBIOLO

BAROLO CANNUBI
NEBBIOLO

PIAN DELLE VIGNE
SANGIOVESE GROSSO

AMARONE
CORVINA,RONDINELLA,MOLINARA

TIGNANELLO
SANGIOVESE, CAB SAUVIGNON,
CAB FRANC

MG

MG

MG

MG

MG

MG

MG

TRE DI BERRI

TRE DI BERRI
2020

HOFSTATTER
2020

LOREDAN GASPARIN
2017

PRUNOTTO
2017

PRUNOTTO
2020

MICHELE CHIARLO
2017

MICHELE CHIARLO
2018

MARCHESI ANTINORI
2018

MAsI
2017

MARCHESI ANTINORI
2021

18,00
18,00
45,00

15,00

¢ W ) 'S W ¢  W¢ )}

15,00

€ 15,00
€ 17,00
€ 18,00
€ 17,00
€ 45,00

€ 160,00

€ 70,00
€ 160,00

€ 150,00
€ 230,00
€ 180,00
€ 160,00
€ 250,00
€ 300,00
€ 200,00
€170,00

€ 400,00

VINI ROSSI ESTERO

CHOREY LES BEAUNE

PINOT NOIR

COTE DE NUIT VILLAGE
VIEILLES VIGNES PINOT NOIR
MARSANNAY

PINOT NOIR

GEVREY CHAMBERTIN BEL AIR
PINOT NOIR 1° CRU

GEVREY CHAMBERTIN 1° CRU
PINOT NOIR

SAINT ESTEPHE
55 MERLOT,45 CAB SAUVIGNON

PAUILLAC
50 MERLOT,50 CAB SAUVIGNON
PAUILLAC DE LA TOUR

84 CAB SAUVIGNON,15 MERLOT,]I
PETIT VERDOT

MARGAUX GRAND CRU CLASSE
CAB SAUVIGNON,MERLOT,
CAB FRANC,PETIT VERDOT

HAUT MEDOC GRAND CRU CLASSE
54 CAB SAUVIGNON,33 MERLOT,
12 CAB FRANC,1 PETIT VERDOT

SAINT EMILION GRAND CRU
80 MERLOT,20 CAB SAUVIGNON

POMEROL CARILLON DE ROUGET
85 MERLOT,15 CAB FRANC

CHATEAU CLARKE
MERLOT,CAB SAUVIGNON

CHATEAU SOCIANDO-MALLET
MERLOT,CABERNET SAUVIGNON,
CAB FRANC

CHINON LES PEUILLES
CAB FRANC

CABERNET SAUVIGNON “KOSHER’

CAB SAUVIGNON

FRANCIA

BORGOGNA

DOMAINE TOLLOT-BEAUT
2019

DOMINIQUE LAURENT
2018

DOMAINE BRUNO CLAIR
2020

DOMAINE DE LA VOUGERAIE
2021

LUCIEN LE MOINE
2015

BORDEAUX

CHATEAU LA COMMANDERIE
2016/2017

CHATEAU LES LANDES DE CACH
2013

CHATEAU LATOUR
2015

CHATEAU MARQUIS DE TERME
2018

CHATEAU BELGRAVE
2018

CHATEAU HAUT GROS CAILLOU
2016

CHATEAU ROUGET
2018

BARON E. DE ROTHSHILD
2011

JEAN GAUTREAU
2017

LOIRA

OLGA RAFFAULT
2018

ISRAELE

"YARDEN

2018

€

€

90,00

75,00

€ 90,00

€

€

220,00

300,00

80,00
90,00

190,00

170,00

120,00

70,00
90,00
80,00

120,00

50,00

80,00



VINI BIANCHI ESTERO

FRANCIA

COTES DE PROVENCE

VINI NATURALI

VINI OTTENUTI CON IL MINOR INTERVENTO POSSIBILE DA PARTE DELL’UOMO.

NEI VINI NATURALI SI RIDUCONO AL MINIMO CHIARIFICHE FILTRAZIONI, NON

VENGONO AGGIUNTI LIEVITI O ENZIMI PER LA FERMENTAZIONE, NE ZUCCHERI E
MOSTI CONCENTRATI. NON S| OPERANO AGGIUSTAMENTI CON ADDITIVI, QUINDI |
QUANTITATIVI DI SOLFOROSA SONO MOLTO BASSl. NEL VIGNETO L’AGRONOMIA E
IL PIU ETICA POSSIBILE, RISPETTANDO QUELLE CHE SONO LE NATURALI TEMPISTICHE

WHISPERING ANGEL ROSE CHATEAU D’ESCLANS € 45,00
GRENACHE, CINSAULT, ROLLE DETTATE DALLA STAGIONE, BASSE RESE PER PIANTA, USO DI FERTILIZZANTI ORGANICI
ROCK ANGEL ROSE CHATEAU D’ESCLANS € 60,00 E NON DI SINTESI.
GRENACHE, CINSAULT, ROLLE,MERLOT
LOIRA
SANCERRE GITTON € 60,00 BIANCHI
SAUVIGNON 2019
RISVEGLIO ROSATO FOLIGODIA € 25,00
BORGOGNA MERLOT,RONDINELLA LOMBARDIA
CHABLIS “VIEILLES VIGNES™ DOMAINE DUPRE € 60,00 LUGAR (ORANGE) VIGNE DEL PELLAGROSO € 32,00
CHARDONNAY 2020 RIESLING,GARGANEGA,MOSCATO LOMBARDIA
VIRE-CLESSE LES HERITIERS DU € 80,00 SCIARE VIVE ETNA BIANCO VIGNETI VECCHIO € 46,00
CHARDONNAY 2021 COMTE LAFON CARRICANTE SICILIA
POUILLY FUISSE “SOUS VERGISSON DOMAINE FERRET € 90,00 MANZONI BIANCO FONTANASANTA FORADORI € 38.00
CHARDONNAY 2017
MANZONI 2022 ALTO ADIGE
CHASSAGNE MONTRACHET MOREY COFFINET €150,00
CHARDONNAY 2019 SP68 BIANCO ARIANNA OCCHIPINTI € 35,00
PULIGNY-MONTRACHET 1.. CRU LUCIEN LE MOINE €300,00 ALBANELLO.ZIBIEEO 2023 Stcitia
“FOLATIERES” CHARDONNAY 2015 TREBBIANO D’ABRUZZO EMIDIO PEPE € 90,00
TREBBIANO 2022 ABRUZZO
ALSAZIA
RIESLING ROCHE CALCAIRE ZIND HUMBRECHT € 70,00
RIESLING 2014
ROssI1
SP68 ROSSO ARIANNA OCCHIPINTI € 35,00
FRAPPATO,NERO D’AVOLA 2023 SICILIA
GERMANIA
TEROLDEGO FORADORI € 38,00
TEROLDEGO 2021 ALTO ADIGE
RIESLING GELBLACK TROKEN SCHLOSS JOHANNISBERG € 60,00
RIESLING 2019 SYRAH STEFANO AMERIGHI € 50,00
SYRAH TOSCANA
CONTRADA MALPASSO ETNA ROSSO  VIGNETI VECCHIO € 72,00
NERELLO MASCALESE 2021 SICILIA
MONTEPULCIANO D’ABRUZZO EMIDIO PEPE € 110,00
ISRAELE MONTEPULCIANO 2022 ABRUZZO

CHARDONNAY “KOSHER” YARDEN
CHARDONNAY 2021

€ 45,00



VINI BIANCHI ITALIANI

TRENTINO ALTO-ADIGE,FRIULI E VENETO

GEWURZTRAMINER
TRAMINER

MULLER THURGAU MICHEI DI MICHEI
MULLER THURGAU

PINOT BIANCO BARTHENAU
PINOT BIANCO

CHARDONNAY GAUN
CHARDONNAY

GALL
KERNER

PINOT GRIGIO
PINOT GRIGIO

SAUVIGNON
SAUVIGNON

RIBOLLA GIALLA
RIBOLLA GIALLA

BRAIDE ALTE
CHARDONNAY,SAUVIGNON,PICOLIT,
MOSCATO GIALLO

VIERIS SAUVIGNON
SAUVIGNON BLANC

CHARDONNAY
CHARDONNAY

SAUVIGNON LAFOA
SAUVIGNON BLANC

VINNAAE
RIBOLLA GIALLA,FRIULANO,RIESLING RENANO

CHARDONNAY
CHARDONNAY

VINTAGE TUNINA
SAUVIGNON,CHARDONNAY,RIBOLLA

SOAVE CLASSICO MONTECARBONARE
GARGANEGA

FRANZ HAAS

HOFSTATTER

HOFSTATTER

ALOIS LAGEDER

GRIESSERHOF

Livio FELLUGA

Livio FELLUGA

LIVON-TEN. RONCALTO

LIVON
2020

VIE DI ROMANS
2021

VIE DI ROMANS
2021

COLTERENZIO
2022

JERMANN
JERMANN
JERMANN

2022
SUAVIA

€ 33,00
€ 30,00
€ 70,00
€ 40,00
€ 45,00
€ 35,00
€ 35,00
€ 32,00

€ 65,00

€ 60,00
€ 60,00
€ 48,00
€ 40,00
€ 40,00
€ 90,00

€ 33,00

VALLE D’AOSTA,PIEMONTEE LOMBARDIA

ROERO ARNEIS
ARNEILS

GAavi D.o.c. bl GAVI ROVERETO
CORTESE

BLANGE
ARNEIS

| FRATI LUGANA
TURBIANA

DERTHONA
TIMORASSO

CHARDONNAY
CHARDONNAY

M. CHIARLO

M. CHIARLO

CERETTO

CA DEI FRATI

WALTER MASSA

CA DEL BOSCO
2017

€ 28,00
€ 28,00
€ 38,00
€ 27,00
€ 45,00

€130,00

PRIMITIVO DEL SALENTO
“TORCICODA”
PRIMITIVO

NEGRAMARO
NEGRAMARO

MARCHE,CAMPANIA E ABRUZZO

STEFANO ANTONUCCI

PucGLIA

TORMARESCA

TENUTE RUBINO

SANTA BARBARA

CAB SAUVIGNON,MERLOT,MONTEPULCIANO

TAURI’ IRPINIA AGLIANICO
AGLIANICO

PELAGO
CABERBET SAUVIGNON,MERLOT

UMBRIA,

SAGRANTINO DI MONTEFALCO

SAGRANTINO

ROSsO DI MONTEFALCO

ANTONIO CAGGIANO

UMANI RONCHI
2019

MOLISE E LAZIO

ANTONELLI SAN MARCO
2018

ANTONELLI SAN MARCO

SANGIOVESE,SAGRANTINO,MONTEPULCIANO

AGLIANICO “CONTADO”
AGLIANICO

DON Lulicl “RISERVA”
MONTEPULCIANO,AGLIANICO

MERLOT MONTIANO
MERLOT

BUIO BUIO RISERVA
CARIGNANO

CANNONAU LILLOVE
CANNONAU

CANNONAU DULE
CANNONAU

LU PATRI
NERO D’AVOLA

ARMONIA ETNA ROSSO
NERELLO MASCALESE

ROSsSO DI LAURA ETNA ROSSO

NERELLO MASCALESE

DI MAJO MORANTE
DI MAJO MORANTE
2017

COTTARELLA
2019

SARDEGNA

MEsA
2020

GABBAS

GABBAS
2016

SICILIA

CRISTO DI CAMPOBELLO

MONTENERO
2021

TENUTA BENEDETTA
2017

€ 35,00

€ 25,00

€ 39,00

€ 26,00

€ 80,00

€ 55,00

€ 25,00

€ 26,00

€ 65,00

€110,00

€ 45,00

€ 30,00

€ 48,00

€ 45,00

€ 40,00

€ 70,00



TOSCANA

CHIANTI CLASSICO PEPPOLI
SANGIOVESE

CHIANTI CLASSICO
SANGIOVESE

CHIANTI CLASSICO “RISERVA”
SANGIOVESE

CHIANTI CLASSICO“S.LORENZO”
SANGIOVESE

NOBILE DI MONTEPULCIANO RISERVA

SANGIOVESE

MORELLINO DI SCANSANO
SANGIOVESE

PIAN DEL CIAMPOLO
SANGIOVESE

MONTEVERTINE
SANGIOVESE,CANAIOLO,COLORINO

RUTE BOLGHERI
CAB SAUVIGNON, MERLOT

FELCIAINO BOLGHERI
SANGIOVESE,MERLOT,CAB SAUVIGNON

BOLGHERI ROSSO
CAB SAUVIGNON,SANGIOVESE,MERLOT,SYRAH

PIASTRAIA BOLGHERI SUPERIRE
CAB SAUVIGNON,SANGIOVESE,MERLOT,SYRAH

GUIDALBERTO
CAB SAUVIGNON,MERLOT

ROssSO DI MONTALCINO
SANGIOVESE

ROsSO DI MONTALCINO
SANGIOVESE

BRUNELLO DI MONTALCINO
SANGIOVESE

BRUNELLO DI MONTALCINO
SANGIOVESE

BRUNELLO DI MONTALCINO
SANGIOVESE

BRUNELLO DI MONTALCINO
SANGIOVESE

BRUNELLO DI MONTALCINO
TENUTA GREPPO SANGIOVESE

| SODI DI SAN NICCOLO
SANGIOVESE,MALVASIA NERA

50 & 50

SANGIOVESE,MERLOT 2019

TIGNANELLO
SANGIOVESE,CAB SAUVIGNON,CAB FRANC

SOLAIA

CAB SAUVIGNON,SANGIOVESE,CAB FRANC
SASSICAIA

CAB SAUVIGNON,CAB FRANC 2019

APPARITA
MERLOT

VIGNETO BELLAVISTA
SANGIOVESE

ANTINORI
CASTELLARE

CASTELLARE
2021

CASTELLO DI AMA
2019

SALCHETO
2019

TERENZI
MONTEVERTINE

MONTEVERTINE
2020

GUADO AL MELO
CHIAPPINI
MICHELE SATTA

MICHELE SATTA
2020

TENUTA SAN GUIDO
2021

MASTROJANNI
2022

CASANOVA DI NERI
2022

ANTINORI
2018

MASTROJANNI
2018

ARGIANO
2018

CASANOVA DI NERI
2018

BIONDI E SANTI
2013

CASTELLARE
2018

AVIGNONESI E
CAPANNELLE
ANTINORI
2021

ANTINORI
2019

MARCHESI INCISA
DELLA ROCCHETTA

CASTELLO DI AMA
2019

CASTELLO DI AMA
2019

36,00
36,00
55,00
100,00
45,00
28,00
50,00
110,00

36,00
38,00
40,00
80,00
90,00

40,00

(¢ W ¢ ) W ¢ WY W ¢ W ¢ ) W ¢ add AN AN A AN M

50,00
€ 95,00
€100,00
€ 150,00
€ 120,00
€ 300,00

€ 150,00

€ 190,00

€200,00
€500,00
€400,00

€300,00
€300,00

UMBRIA E EMILIA ROMAGNA

CERVARO CASTELLO DELLA SALA
CHARDONNAY,GRECHETTO 2022

CONTE DELLA VIPERA CASTELLO DELLA SALA

SAUVIGNON BLANC,SEMILLON

SORRISO DI CIELO COLLI PIACENTINI LA TOsA

MALVASIA DI CANDIA

MARCHE,CAMPANIA E ABRUZZO

VERDICCHIO “LE VAGLIE” SANTA BARBARA

VERDICCHIO

FALANGHINA FEUDI DI S.GREGORIO
FALANGHINA
FIANO DI AVELLINO FEUDI DI S.GREGORIO

FIANO

SARDEGNA
VERMENTINO GIUNCO MESA
VERMENTINO
MAJGA (NO sOLFITI) IOLEI
VERMENTINO
RUINAS DEPPERU
VERMENTINO

SICILIA

REGALEALI TENUTA REGALEALI

INZOLIA,GRECANICO,CATARRATTO,CHARDONNAY

REGALEALI “NOZZE D'’ORO” TENUTA REGALEALI

INZOLIA,SAUVIGNON

CHARDONNAY (IN BARRIQUE) TENUTA REGALEALI
CHARDONNAY 2020
PucGLiA

PIETRABIANCA TORMARESCA

€ 90,00

€ 45,00

€ 30,00

€ 25,00

€ 26,00

€ 28,00

€ 30,00

€ 32,00

€ 45,00

€ 25,00

€ 35,00

€ 60,00

€ 38,00



VINI ROSSI ITALIANI

DOLCETTO D’ALBA COSTE E FOSSATI

DOLCETTO

DOLCETTO DOGLIANI PAPA CELSO

DOLCETTO

DOLCETTO D’ALBA
DOLCETTO

BARBERA D’ AsTI SUP. CIPRESSI

BARBERA

BARBERA D ALBA SUP.
BARBERA

BRICCO DELL’UCCELLONE
BARBERA

NEBBIOLO LANGHE
NEBBIOLO

NEBBIOLO “OCCHETTI”
NEBBIOLO

NEBBIOLO LANGHE
NEBBIOLO

NEBBIOLO LANGHE
NEBBIOLO

GATTINARA RISERVA
NEBBIOLO

BARBARESCO
NEBBIOLO

BARBARESCO “AsILI”
NEBBIOLO

BARBARESCO
NEBBIOLO

BARBARESCO “BRIC TUROT
NEBBIOLO

BARBARESCO
NEBBIOLO

BAROLO BERRI
NEBBIOLO

BAROLO
NEBBIOLO

BAROLO DAGROMIS
NEBBIOLO

BAROLO SORI GINESTRA
NEBBIOLO

BAROLO “LE VIGNE”
NEBBIOLO

BAROLO “ALESTE”
NEBBIOLO

BAROLO CEREQUIO
NEBBIOLO

BAROLO CANNUBI
NEBBIOLO

SITO MORESCO
NEBBIOLO,BARBERA,MERLOT

”»

PIEMONTE

VAJRA

MARZIANO ABBONA
CERETTO
M.CHIARLO

SCARZELLO
2021

G. BOLOGNA (BRAIDA)
2019

PRODUTT DEL BARBARESCO
PRUNOTTO

TRE DI BERRI

GIUSEPPE CORTESE

ANTONIOLO
2019

GIUSEPPE CORTESE
2020

M. CHIARLO
2019

PRODUTT DEL BARBARESCO
2019

PRUNOTTO
2021

GAJA
2019

TRE DI BERRI
2020

PRUNOTTO
2020

GAJA
2018

CONTERNO FANTINO
2015

SANDRONE
2018

SANDRONE
2018

M. CHIARLO
2015

M. CHIARLO
2015

GAJA
2021

35,00
38,00
33,00
33,00
40,00
90,00
33,00
35,00
33,00
33,00
75,00
60,00

120,00

(¢ W) ¢ N/ W« WO ¢ WY WY WY ¢/ W ¢ WY WY ¢ Y ¢ ) W

60,00
€ 75,00
€300,00
€ 75,00
€ 75,00
€ 150,00
€ 180,00
€ 140,00
€ 160,00
€170,00
€170,00

€ 95,00

VALLE D’AOSTA

SYRAH “MOET COTEAU LA TOUR” LEs CRETES
SYRAH
LOMBARDIA

BONARDA VIGNA DELLE MORE ISIMBARDA
CROATINA
INFERNO VALTELLINA SUPERIORE A. RAINOLDI
NEBBIOLO
SFURZAT VALTELLINA SUPERIORE A. RAINOLDI
NEBBIOLO 2019
SASSELLA LE TENSE NINO NEGRI
NEBBIOLO
VIGNA FRACIA VALGELLA NINO NEGRI
NEBBIOLO 2019
VIGNA SASSO ROSSO GRUMELLO NINO NEGRI
NEBBIOLO 2019
5 STELLE SFURSAT NINO NEGRI
NEBBIOLO 2020

VENETO
VALPOLICELLA CLASS. SUP.”SANPERETTO” MAZZI
CORVINA,RONDINELLA, MOLINARA
VALPOLICELLA CLASS. SUP.”POJEGA” MAZZI
CORVINA, MOLINARA
CAPO DI STATO L.GASPARINI
CAB SAUVIGNON,MERLOT,CAB FRANC,MALBEC 2019
AMARONE MASI
CORVINA,RONDINELLA,MOLINARA 2018

VALPOLICELLA
CORVINA,RONDINELLA,CABERNET

AMARONE DELLA VALPOLICELLA
CORVINA,RONDINELLA,CAB SAUVIGNON

TRENTINO ALTO-ADIGE E FRIULI

TEROLDEGO ROTALIANO(RISERVA)
TEROLDEGO

REFOSCO DAL PEDUNCOLO ROSSO

REFOSCO DEL PEDUNCOLO ROSSO

LAGREIN
LAGREIN

PINOT NERO
PINOT NERO

MERLOT
MERLOT

PINOT NERO ALTO ADIGE
PINOT NERO

PINOT NERO RISERVA “MAZON
PINOT NERO

PINOT NERO
PINOT NERO

”»

QUINTARELLI
2014

QUINTARELLI
2013

CANTINA ROTALIANA

PIERPAOLO PECORARI

FRANZ HAAS
FRANZ HAAS
FRANZ HAAS
HOFSTATTER
HOFSTATTER

2020

DALzZOCCHIO
2017

€ 39,00

25,00
35,00

65,00

€
€
€
€ 45,00
€ 70,00
€ 70,00
€ 130,00

€ 35,00
€ 40,00
€110,00
€ 80,00
€ 160,00

€400,00

30,00
26,00
45,00
48,00
48,00
30,00

70,00

() W W« W W ¢ ) W ¢ W ¢ W ¢ 2}

60,00



